
 

Комитет образования администрации городского округа «Город Чита» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

(МБОУ СОШ №5) 

     ПРИКАЗ 

 

23.01.2025.                                                                                                          № 14 

 

«О формировании наставнических пар (групп)» 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 28.11.2022 №299 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): «Учитель-учитель (педагог-

педагог), «опытный учитель (педагог)- молодой специалист» 

Фалилеева Е.В-Королёва С.Д. 

Бригаденко Е.С.-Зимина Т.В. 

Ладью М.А-Диденко Р.А. 

«опытный кл.руководитель-начинающий кл.руководитель» 

Гамова О.С-Бригаденко М.А., 

Матафонова Т.В-Морозова С.А. 

2. Куратору наставнических пар Бригаденко Е.С. 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                              В.В. Шемякина  

 

 

 

С приказом ознакомлены  

 

 

 


	Комитет образования администрации городского округа «Город Чита»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 5»
	(МБОУ СОШ №5)
	Приказ
	23.01.2025.                                                                                                          № 14
	«О формировании наставнических пар (групп)»
	В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным
	приказом директора от 28.11.2022 №299
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): «Учитель-учитель (педагог-педагог), «опытный учитель (педагог)- молодой специалист»
	Фалилеева Е.В-Королёва С.Д.
	Бригаденко Е.С.-Зимина Т.В.
	Ладью М.А-Диденко Р.А.
	«опытный кл.руководитель-начинающий кл.руководитель»
	Гамова О.С-Бригаденко М.А.,
	Матафонова Т.В-Морозова С.А.
	2. Куратору наставнических пар Бригаденко Е.С.
	2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
	коррекции и отслеживании результатов.
	2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
	2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической
	работы.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы                                                                              В.В. Шемякина
	С приказом ознакомлены

		2025-01-23T15:28:06+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




